ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      28.05.2021                                               с. Пичаево                                      №  250

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 29.01.2021 № 217 «О  прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Пичаевского района Тамбовской области на 2021 год»

 Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в

решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 29.01.2021 № 217

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

Пичаевского района Тамбовской области на 2021 год», на основании Федерального

закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», статьи 26 Устава Пичаевского района, решения

Пичаевского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об

утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности района»,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в приложение к решению Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 29.01.2021 № 217 «О  прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества Пичаевского района

Тамбовской области на 2021 год»:

в разделе I приложения к решению абзацы шестой и седьмой изложить в

следующей редакции:

«Согласно Программе приватизации предполагается приватизировать в 2021 году

три объекта недвижимости, которые являются муниципальной  собственностью

Пичаевского района Тамбовской области и составляю имущество муниципальной

казны Пичаевского района Тамбовской области.

 Исходя из анализа предлагаемого к приватизации районного имущества

планируется получение доходов в бюджет Пичаевского района Тамбовской

области от приватизации в размере около 1 млн. 50 тыс. рублей в 2021 году.»;

раздел II приложения к решению дополнить пунктом 3 таблицы следующего

содержания:

3

Сооружение.

Назначение: 10.1 сооружения водозаборные.

Наименование: Водопроводная сеть.

Объект недвижимого имущества

(сооружение) - водопроводная сеть,

состоящая из водопроводных сетей

протяженностью 195 м, артезианской

скважины №7714, глубиной 340 м,

водонапорной башни, объемом 25 куб.м,

высотой 14 м.

294 505,40

2021 год

Адрес: Российская Федерация, Тамбовская

область, Пичаевский муниципальный район,

сельское поселение Рудовский сельсовет,

село Рудовка улица Садовая.

Кадастровый номер: 68:14:1802009:132

  с земельным участком общей площадью

3995 кв.м., кадастровый номер:

68:14:1802009:16,  адрес: Российская

Федерация, Тамбовская область, Пичаевский

район, Рудовский сельсовет, земельный

участок № 4Б, категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, виды

разрешенного использования: обеспечение

сельскохозяйственного производства

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Пичаевского района

  А.А.Перов

 Председатель Пичаевского  районного

Совета народных депутатов

 О.В.Киселев

http://www.top68.ru/